[bookmark: _GoBack]Проект
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 31 октября 2024 г., протокол № 9

Заслушав и обсудив доклад начальника административно-кадрового управления Новиковой В.В. «О представлении работников университета к региональным наградам в 2024 году»,

ученый совет решил:

· поддержать ходатайство о представлении работников университета к региональным наградам: 1 работник – к награждению Почетной грамотой Губернатора Санкт-Петербурга, 2 работника – к объявлению Благодарности Законодательного собрания Санкт-Петербурга, 6 работников – к награждению Почетной грамотой Комитета по науке и высшей школе, 9 работников – к объявлению Благодарности Комитета по науке и высшей школе, 4 работника – к объявлению Благодарности Комитета по информатизации и связи, 1 работник – к объявлению Благодарности Комитета по молодежной политике и взаимодействию с общественными организациями, согласно прилагаемому списку.

Председатель ученого совета                                    	                    Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов